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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/12
Tunnus: MUJJO-SL-090-BK
EAN: 8718546171178
Size: 322 x 360 x 30 mm
Weight: 500 g

Recommended price

1 199 SEK

Mujjo kannettavan tietokoneen Folio Sleeve yhdistää ensiluokkaisen nahkapäällysteen ja pehmeän
huopatäytteisen sisäpinnan, joka suojaa MacBookia tai ohutta kannettavaa tietokonetta ja pitää samalla
jokapäiväiset tarvikkeesi järjestyksessä yhdessä hienostuneessa, helposti mukana kannettavassa
kotelossa työmatkoja, matkoja ja kokouksia varten.

Suunniteltu matkustamista varten intuitiivisella kantokahvalla
Ulkopuoli täysnahkaa ja pehmeä villahuopavuori
Leveä U-muotoinen aukko nopeaa ja helppoa käyttöä varten
Kaksi säilytyslokeroa sekä sisäinen korttitasku
Ensiluokkaiset YKK-vetoketjut ja vahvistettu rakenne takaavat pitkäaikaisen kestävyyden

Suunniteltu matkustamiseen intuitiivisella kantokahvalla
Tämä liikkumista varten suunniteltu foliohylsy on tehty pysymään ohuena ja mukavana kädessäsi, kun
kuljeskelet lentokentillä, työmatkoilla ja kokoushuoneissa. Integroitu kahva antaa turvallisen otteen
lisäämättä tilaa, joten laitettasi on helppo kuljettaa, vaikka laukkusi olisi täynnä.

Ulkopuolella on täysnahkaa ja pehmeä villahuopavuori
Ulkopuolella käytetään täysnahkaa, joka näyttää ammattimaiselta heti ensimmäisestä päivästä lähtien
ja kehittää luonnettaan ajan myötä. Sisäpuolella villahuopavuori pehmentää laitettasi ja auttaa
vähentämään jokapäiväistä kulumista, joka aiheutuu kolhuista ja pintanaarmuista matkoilla ja
päivittäisessä käytössä.

Leveä U-muotoinen aukko nopeaan ja helppoon käyttöön
U-muotoinen vetoketju aukeaa kahta sivua pitkin, jolloin sisäänkäynti on leveä ja laite on helpompi
liu'uttaa sisään ja ulos. Se on erityisen käytännöllinen silloin, kun tarvitset nopeaa käyttöä liikkeellä,
kuten turvatarkastuksessa, junassa tai kokousten välillä.

Kaksi säilytyslokeroa ja sisäinen korttitasku
Kannettavan tietokoneen tai tabletin lisäksi suojakotelossa on sisäänrakennettu säilytyslokero, jossa
olennaiset tavarat pysyvät yhdessä ja helposti löydettävissä. Kannattaa kuljettaa esimerkiksi laturia,
kaapeleita, kuulokkeita, kynää ja asiakirjoja, ja sisäpuolella on oma nahkatasku kortteja tai
henkilöllisyystodistusta varten.

Ensiluokkaiset YKK-vetoketjut ja vahvistettu rakenne takaavat pitkäaikaisen kestävyyden
Yksityiskohdat on suunniteltu kestämään päivittäistä käsittelyä. YKK-vetoketjut ovat sileät ja luotettavat
räätälöidyillä metallisilla laitteistoilla, kun taas kahva on vahvistettu kaksikerrosnahalla ja kiinnitetty
niiteillä ja kaksoisompeleilla, jotta se säilyttää muotonsa ja lujuutensa ajan myötä.

Pakkaus sisältää:

1 x Mujjo kannettavan tietokoneen Folio-holkki

Tuotteen tekniset tiedot:

Tuotemerkit: Tuotemerkki: Mujjo
Tuotenimi: Laptop Folio Sleeve
Laiteyhteensopivuus: Kannettavat tietokoneet ja tabletit enintään 30,5 cm (12 tuumaa), mukaan
lukien 12-tuumainen MacBook, Microsoft Surface Go, iPad 11-tuumainen, Samsung Galaxy
Tab S9 FE, Amazon Fire HD 10 ja vastaavat laitteet (yhteensopiva myös ohuiden
näppäimistökuorien kanssa)
Materiaalit: Ulkopuoli täysnahkaa, sisäpuolella villahuopavuori
Väri: Musta
Laitteisto: YKK-vetoketjut ja niitit gunmetal-viimeistelyssä
Kädensijan rakenne: Vahvistettu kaksikerroksinen 2,3 mm:n nahka
Sisätilojen ominaisuudet: Nahkainen korttitasku: Kaksi säilytyslokeroa ja nahkainen korttitasku
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